PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO

FINAL e a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público para provimento de cargos e cadastro reserva para a

Prefeitura Municipal de Itapeva – Edital 001/2024.

001 - CONTROLADOR INTERNO - ÁREA: ADMINISTRATIVA/CONTÁBIL

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001159 LUCAS RAMOS DE ALMEIDA 03/10/1992 001 78,00 19,00  97,00 1

001260 MAURICIO CARDOSO 20/11/1987 001 74,00 20,00 1,00 95,00 2

000736 ALINE GABRIELE SANTOS FRANCO 27/10/1986 001 70,00 20,00  90,00 3

000372
DEIVID ALAN CORREA RODRIGUES DE

ABREU
30/12/1995 001 70,00 15,00  85,00 4

000210 FERNANDO RODRIGUES PEREIRA 01/08/1969 001 62,00 19,00  81,00 5

001509 LUARA MACEDO DOS SANTOS MIRANDA 16/01/1993 001 72,00 5,00  77,00 6

001237 AGNER FERREIRA DE ALMEIDA 18/05/1981 001 54,00 19,00  73,00 7

001391 FELIPE EDUARDO MOURA E OLIVEIRA 31/01/1981 001 52,00 19,00  71,00 8

000959 NATALI APARECIDA SANTIAGO NUNES 21/10/1987 001 52,00 19,00  71,00 9

001583 LUCIANE SILVA DE LIMA 03/12/1988 001 60,00 10,00 1,00 71,00 10

001001 CIBELE FRANCOSO DOMINGUES VALERIO 03/03/1990 001 64,00 5,00 1,00 70,00 11

000127 DANIELE DE CAMPOS JACOB 10/05/1995 001 64,00 5,00 1,00 70,00 12

000754 MARCOS THIBES JORGE 17/04/1969 001 58,00 10,00 1,00 69,00 13

000866 EVANDRO JOSE CAVALHEIRO SANTOS 07/03/1981 001 56,00 10,00  66,00 14

000112
ROSEMARY APARECIDA DE CARVALHO

FERREIRA
15/08/1982 001 60,00 5,00  65,00 15

001416 ISIDORO CAMARGO JUNIOR 15/03/1988 001 60,00 5,00  65,00 16

001310 FERNANDO FALCONI 12/08/1999 001 60,00 5,00  65,00 17

001561 LUCAS GALVAO CAMPOLIM CAMARGO 13/04/1971 001 56,00 8,00  64,00 18

000784 FRANCIELE OLIVEIRA SANTOS CAMPOS 05/03/1991 001 52,00 8,00  60,00 19

001522 GISLAINE ALVES DE ALMEIDA 28/08/1989 001 54,00 5,00  59,00 20

001256 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA 06/02/1970 001 52,00 5,00  57,00 21

002 - CONTROLADOR INTERNO - ÁREA: JURÍDICA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000568 RAFAEL DELFES BRANCO 05/02/1997 002 90,00 20,00 1,00 111,00 1

000548
ANA CAMILA GALHOTI DO

AMARAL
26/10/1999 002 90,00 20,00 1,00 111,00 2

001267
JOAO CARLOS COUTO
GONCALVES DE LIMA

23/06/1992 002 84,00 17,50  101,50 3

001290
MARIA EMILIA SILVEIRA

CAMARGO
15/02/1984 002 78,00 20,00 2,50 100,50 4

001060
HEIDY MARIA DANTAS

MACHADO
31/08/1997 002 78,00 20,00  98,00 5

000839
JULIANE DE CASSIA SILVEIRA

CAMARGO
24/06/1980 002 76,00 18,50 1,00 95,50 6

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

2

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000183 ARTUR BENFICA RODRIGUES 25/07/1997 002 74,00 20,00  94,00 7

000284 CINTIA DA SILVA CAMARGO 01/08/1996 002 76,00 16,50 1,00 93,50 8

000037 ISABELLE CRISTINE DE OLIVEIRA 09/09/1998 002 76,00 16,50  92,50 9

000501 IGOR DE SOUZA 17/11/1998 002 76,00 15,00  91,00 10

000652 MARLI RIBEIRO BUENO 03/08/1975 002 78,00 10,50 1,00 89,50 11

000647
TALES ANAXIMENES MARQUES

DE SOUZA
06/12/1994 002 70,00 17,00 1,00 88,00 12

000129
CARLOS AUGUSTO RODRIGUES

DE OLIVEIRA
27/06/1998 002 72,00 15,00 1,00 88,00 13

000147
THAIS DE CASSIA DA SILVA

RUIVO
24/08/1994 002 68,00 19,00  87,00 14

000748 GISELE PINN GIL 07/11/1983 002 70,00 13,00  83,00 15

000665
JOAO VICTOR PEREIRA

COMAZZETTO
02/09/1998 002 62,00 15,00 1,00 78,00 16

000616 MARIANA SANTOS CAMARGO 26/11/1997 002 64,00 13,00  77,00 17

001193 RENATA MARINS SILVA 09/01/1981 002 62,00 13,00 1,00 76,00 18

001575 THIAGO CARDOSO GONCALVES 26/08/2001 002 64,00 11,50  75,50 19

000033 THAIS XAVIER DE CAMARGO 01/02/1992 002 66,00 9,00  75,00 20

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA DISSERTATIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

COMCORRÊNCIA

001267
JOAO CARLOS COUTO
GONCALVES DE LIMA

23/06/1992 002 84,00 17,50  101,50 1 3

003 - FISCAL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001508 THAMIRES LOUREIRO VALADARES 03/07/1996 003 92,50 92,50 1

000490 NELIO GONCALVES SPALUTO 14/03/1977 003 90,00 90,00 2

000878 PEDRO HENRIQUE CARDOSO 08/09/2005 003 90,00 90,00 3

001107 ANA GABRIELI GOMES FARIA 13/09/2001 003 87,50 87,50 4

000176 MARDONIO MESSIAS LOPES 11/12/1974 003 85,00 85,00 5

000507 CRISTIANE RODRIGUES GOMES CARDOZO 19/09/1980 003 85,00 85,00 6

001318 EDUARDO SANTOS FERRARESI DE CASTRO 23/12/1998 003 85,00 85,00 7

001527 EMMANUEL THEOCHARIS FERREIRA BAFITIS 05/11/2001 003 85,00 85,00 8

001309 YGOR LEANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA 24/07/2005 003 85,00 85,00 9

000662 JULIANO TAKEO ISHIKURA 04/12/1985 003 82,50 82,50 10

001136 JOSE MAIA DA SILVA NETTO 04/02/1999 003 82,50 82,50 11

000217 WANUSA CRISTINA SILVA CAMARGO 15/03/2002 003 82,50 82,50 12

001493 BRENO OLIVEIRA DA SILVA 12/06/2003 003 82,50 82,50 13

000755 RAYANE GOMES ALMEIDA 09/07/2003 003 82,50 82,50 14

000295 REGIANE MACHADO MIMAKI 30/01/1983 003 80,00 80,00 15

001482 BIANCA CRISTINA MELO VIEIRA 28/01/2000 003 80,00 80,00 16

000926 LUANA ARAUJO GOLOB 20/09/2004 003 80,00 80,00 17

001524 MARCIA CRISTINA TEOTONIO DE LIMA 24/01/1980 003 77,50 77,50 18

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001528 DAIANE CRISTINA BISPO FERMINO 06/12/1986 003 77,50 77,50 19

001185 DANILO DOMINGUES MACIEL 08/03/1989 003 77,50 77,50 20

000540 FRANCINE APARECIDA DE ALMEIDA CAMARGO 25/12/1989 003 77,50 77,50 21

004 - FONOAUDIÓLOGO
NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

005 - MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA TÍTULOS NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

001127 MORGANA KREUSCHER 11/05/1995 005 70,00  70,00 1

000362 PATRICIA KATO GERONIMO OLIVEIRA 13/04/1991 005 60,00  60,00 2

006 - MÉDICO PSIQUIATRA
NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

007 - MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000520 FABIANA FERREIRA 12/11/1985 007 37,50 87,50 87,50 1

001554 HELTON JULIO SEGLIN 10/11/1986 007 37,50 82,50 82,50 2

001437 ISABELLE ALVES DA SILVA MELO 09/10/1979 007 35,00 80,00 80,00 3

001276
IVANETE APARECIDA CONCEICAO RIBEIRO DE

OLIVEIRA
20/10/1981 007 37,50 80,00 80,00 4

000028 ANTONIO CARLOS DE MORAES DA SILVA 20/10/1981 007 32,50 80,00 80,00 5

000007 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO 27/07/1985 007 37,50 80,00 80,00 6

001090 THAIS SOUZA DE ALMEIDA 18/02/2002 007 32,50 80,00 80,00 7

001280 RAIANE MOTA DE ALMEIDA OLIVEIRA 20/11/2004 007 35,00 80,00 80,00 8

000286 JOSE ADAO DE CAMPOS 21/09/1963 007 35,00 77,50 77,50 9

000758 SUZANA DOS ANJOS RODRIGUES 19/02/1981 007 37,50 77,50 77,50 10

001589 IVONE APARECIDA VIEIRA 17/10/1982 007 32,50 77,50 77,50 11

001444 ROSEMEIRE ROSA DE OLIVEIRA NUNES 01/10/1984 007 32,50 77,50 77,50 12

000524 DANIELI RODRIGUES DA SILVA MOREIRA 18/08/1987 007 35,00 77,50 77,50 13

001496 ALINE CLAUDIA LEMES DE ABREU 11/11/1990 007 35,00 77,50 77,50 14

000002
CINTIA FERNANDA QUERINO DE OLIVEIRA

SANTOS
24/01/1991 007 35,00 77,50 77,50 15

001102 EDNA CAMARGO DE LIMA 13/01/1994 007 37,50 77,50 77,50 16

001463 IZA DE ALMEIDA MELO 06/06/1998 007 35,00 77,50 77,50 17

001198 LELIA FERNANDA SILVA CORDEIRO 04/08/1989 007 37,50 75,00 75,00 18

001365 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 06/10/1991 007 37,50 75,00 75,00 19

000271 BRUNO MICKELY SANTOS 03/01/1993 007 37,50 75,00 75,00 20

000565 PAMELA FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 14/07/1993 007 32,50 75,00 75,00 21

000687 HELEN TALITA THOMAZ 27/04/1995 007 35,00 75,00 75,00 22

001149 TATIANE OLIVEIRA CAMPOS 07/05/1995 007 37,50 75,00 75,00 23

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

4

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000554 VITORIA TRINDADE DOS SANTOS 02/06/1998 007 37,50 75,00 75,00 24

000260 LAUREM MARESSA GARCIA SILVA 24/07/1999 007 37,50 75,00 75,00 25

001233 JOSE ELIEL DE LIMA SOUZA 02/02/2002 007 37,50 75,00 75,00 26

000173 PAOLA NICOLI OLIVEIRA PENICHE 19/02/2002 007 37,50 75,00 75,00 27

001542 NICOLLY DE OLIVEIRA ALMEIDA 05/03/2006 007 35,00 75,00 75,00 28

000331 ELIZABETH APARECIDA MEDUNEKAS 20/09/1961 007 32,50 72,50 72,50 29

001080 ROSELI DE CARVALHO MENDES 11/10/1969 007 35,00 72,50 72,50 30

001460 SILVANA DE FATIMA DIAS 19/07/1974 007 37,50 72,50 72,50 31

001436
PATRICIA APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA

VALERIO
09/09/1974 007 37,50 72,50 72,50 32

000511 ANA BENEDITA MEDUNEKAS 22/04/1978 007 30,00 72,50 72,50 33

001304 VALDIRENE DA SILVA ALMEIDA LEME 16/05/1979 007 37,50 72,50 72,50 34

001415 NEILA DA SILVEIRA CEZAR DE LIMA 08/02/1980 007 37,50 72,50 72,50 35

001265 DENISE LOPES DOS SANTOS 08/10/1980 007 30,00 72,50 72,50 36

000614 LILIAN APARECIDA MAXIMO YAMAUCHI 10/07/1981 007 35,00 72,50 72,50 37

000860 SELMA DOS SANTOS SOUSA 22/06/1982 007 35,00 72,50 72,50 38

000344 RAQUEL DE CASSIA THOMAZ ALMEIDA 18/11/1983 007 32,50 72,50 72,50 39

000456 LUCINEIA JOANA PALHANO 26/06/1986 007 32,50 72,50 72,50 40

001226 RAQUEL CEZAR DAMIAO FERNANDES 03/07/1989 007 35,00 72,50 72,50 41

000987 LAURIANE ANDREA BRISOLA FERREIRA 24/04/1995 007 35,00 72,50 72,50 42

001112 MARIANE DE FATIMA ALMEIDA FERRAZ 13/05/1997 007 32,50 72,50 72,50 43

000895 ARIANE SIQUEIRA LERYA 31/05/2004 007 30,00 72,50 72,50 44

001439 RUTE RIBEIRO DE ALMEIDA 17/03/1966 007 30,00 70,00 70,00 45

000381 ODETE FLORINDO DA SILVA SOUZA 02/04/1969 007 35,00 70,00 70,00 46

001298 SANDRA MARA BARBOSA CORDEIRO 15/04/1971 007 32,50 70,00 70,00 47

001597 CLAUDINEIA APARECIDA JARDIM DE SOUZA 02/05/1975 007 37,50 70,00 70,00 48

001448 SOLANGE APARECIDA LUCIO 03/09/1975 007 37,50 70,00 70,00 49

000266 JUSCILEIA DO CARMO SANTOS 22/11/1979 007 35,00 70,00 70,00 50

001130 PATRICIA OLIVEIRA PEDROSO RODRIGUES 25/03/1980 007 37,50 70,00 70,00 51

000085 NELCI DE OLIVEIRA WAGNER SANTOS 15/08/1980 007 35,00 70,00 70,00 52

001245 CLEONICE APARECIDA RODRIGUES DANTAS 04/12/1980 007 35,00 70,00 70,00 53

001113 ROSELAINE CRISTINA LEITE 27/02/1981 007 35,00 70,00 70,00 54

000636 FERNANDA RAMOS SANMARTIN 09/06/1981 007 37,50 70,00 70,00 55

000429 MICHELE CRISTIANE ALVES DE ANDRADE 30/09/1981 007 37,50 70,00 70,00 56

001306 JULIANA FABRI RIBEIRO 24/01/1982 007 32,50 70,00 70,00 57

000500 CAROLINA TAVARES LEME 02/08/1985 007 32,50 70,00 70,00 58

001319 LILIANE APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 16/09/1986 007 32,50 70,00 70,00 59

000357 MICHELE SANTOS DA ROCHA WERNEK 14/02/1990 007 37,50 70,00 70,00 60

001036 POLIANE SANTANA TEIXEIRA 26/06/1991 007 32,50 70,00 70,00 61

001331 ERICK JONATHAN DE ALMEIDA 04/03/1992 007 35,00 70,00 70,00 62

000533 LETICIA OLIMPIO PEREIRA DE SOUZA 28/03/1992 007 35,00 70,00 70,00 63

001450 RENILZA MACEDO DOS SANTOS 29/01/1972 007 30,00 67,50 67,50 64

000600 MAGALI REBERTI SARAIVA RODRIGUES 16/09/1974 007 37,50 67,50 67,50 65

000570 CIBELE CRISTINA ALMEIDA SOUZA RUBIN 16/03/1976 007 35,00 67,50 67,50 66

000293 MARIA BARROS DE ALMEIDA 26/08/1976 007 32,50 67,50 67,50 67

001488 IRENE KALOMENCOUKOVAS DA SILVA 03/12/1976 007 37,50 67,50 67,50 68

000526 ROSANA CAMARGO DOS SANTOS BARROS 04/08/1977 007 30,00 67,50 67,50 69

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

5

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000562 ALESSANDRA DE LIMA VIEIRA ALMEIDA 26/12/1982 007 35,00 67,50 67,50 70

001161 PAULA DE ALMEIDA PRADO VIEIRA 06/09/1983 007 35,00 67,50 67,50 71

001489 PATRICIA APARECIDA MACHADO DA SILVA 03/11/1983 007 32,50 67,50 67,50 72

000497 GISELI GARCIA DOS SANTOS 03/06/1985 007 32,50 67,50 67,50 73

000022 ROSANA ALEXANDRINO DANTAS 05/05/1987 007 35,00 67,50 67,50 74

001480 JULIANE VEIGA RODRIGUES CARVALHO 25/02/1992 007 30,00 67,50 67,50 75

001181 JESSICA AP THEMISKI BRAZ RIBEIRO 30/08/1993 007 37,50 67,50 67,50 76

001031 KEVEN ELIAB OLIVEIRA TEIXEIRA 06/04/1996 007 35,00 67,50 67,50 77

001519 VITORIA ALVES DO AMARAL 20/09/2001 007 35,00 67,50 67,50 78

001110
YASMIN APARECIDA DO ESPIRITO SANTO

FARIA
23/11/2005 007 35,00 67,50 67,50 79

000849 EDIMARA APARECIDA GODIN PEREIRA 29/10/1971 007 32,50 65,00 65,00 80

001252 EDNEIA RODRIGUES PINHEIRO 04/02/1977 007 32,50 65,00 65,00 81

000322 ROSEMARE LINO DA SILVA ALMEIDA 03/09/1977 007 30,00 65,00 65,00 82

001405 VALQUIRIA DA FE SANTOS 23/12/1978 007 37,50 65,00 65,00 83

000161 FABIANA JULIANA DE MORAIS 28/12/1978 007 35,00 65,00 65,00 84

001556 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BRAATZ 29/04/1979 007 32,50 65,00 65,00 85

001525 ELIZABETE DE OLIVEIRA GODOY 08/06/1979 007 35,00 65,00 65,00 86

000804 FLORISA JANICE CUNHA 17/05/1981 007 35,00 65,00 65,00 87

000077 ANGELA DE JESUS BRUNETTI 12/10/1981 007 32,50 65,00 65,00 88

000367 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 07/12/1981 007 35,00 65,00 65,00 89

000933 JANETE DE OLIVEIRA SANTOS ARRUDA 19/09/1984 007 35,00 65,00 65,00 90

001533 GORETHY KAYAKI DA SILVA BOSA 21/04/1986 007 35,00 65,00 65,00 91

000995 GLAUCIA ALEXANDRA CAMARGO 30/12/1989 007 30,00 65,00 65,00 92

001175 ESTEFANY CRISTINI RODRIGUES PASSOS 10/02/1995 007 35,00 65,00 65,00 93

001574 LUCIELE RODRIGUES DE CARVALHO 22/02/1995 007 32,50 65,00 65,00 94

000884 FLAVIA DE OLIVEIRA WAGNER 19/10/1995 007 32,50 65,00 65,00 95

000741 MAYARA MARTINS PIMENTA 18/01/1997 007 37,50 65,00 65,00 96

000044 ELENICE CHIAVINI DA SILVA RIBAS 06/05/1965 007 35,00 62,50 62,50 97

000080 SIMONE GICELE DOS SANTOS SOUZA 16/01/1978 007 27,50 62,50 62,50 98

001231 KARINA GONZALEZ DE LA RUA PEREIRA SILVA 25/03/1981 007 32,50 62,50 62,50 99

000505 JOSIELE DE FATIMA ALMEIDA 20/12/1984 007 32,50 62,50 62,50 100

001430 DAMARIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/05/1985 007 32,50 62,50 62,50 101

000111 LUCILENE GONZAGA DE OLIVEIRA 01/04/1988 007 35,00 62,50 62,50 102

000356 DANIELA SANTOS DE ABREU 14/08/1990 007 32,50 62,50 62,50 103

000797 VANESSA ELUANA DE JESUS MELO 02/11/1990 007 32,50 62,50 62,50 104

001543 MICHELI DE ALMEIDA FERREIRA 14/05/1992 007 30,00 62,50 62,50 105

008 - NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001371 BARBARA MARIA RENO OLIVEIRA 02/12/2002 008 74,00  74,00 1

001479 FABIO DIONE OLIVEIRA DE SOUZA 06/12/1995 008 72,00  72,00 2

000807 PRISCILA GARCIA KNAPP ALVES 13/01/2001 008 72,00  72,00 3

000708 DAIANE MAIARA CONCEICAO 03/02/1998 008 70,00 1,00 71,00 4

001419 ANA CAROLINE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 03/04/1998 008 68,00  68,00 5

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E

  CADASTRO RESERVA
 EDITAL Nº 001/2024

6

000976 BEATRIZ CASTELLI RABELO SAADEDDINE 18/05/1998 008 68,00  68,00 6

000968 ROSANA RODRIGUES DINIZ 01/01/1990 008 64,00  64,00 7

001051 MARIA EDUARDA DE MORAIS FONTES 12/04/2001 008 64,00  64,00 8

001454 VIVIAN LEE 12/06/1984 008 62,00  62,00 9

000346 ALINE DA SILVA OLIVEIRA 28/03/1995 008 60,00 0,00 60,00 10

000578 MARIA CLARA SANTOS LIMA 20/04/1995 008 58,00  58,00 11

009 – PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CÓDIGO OBJETIVA TÍTULOS NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

000213 LAURA EMI SEGLIN HATANAKA 03/02/1997 009 94,00 1,00 95,00 1

000716 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 14/03/1999 009 90,00  90,00 2

001350 LIVIA MENDES MARTINS DE SOUZA 20/06/2001 009 90,00  90,00 3

001323 PAULO CARVALHO ALMEIDA 10/02/1988 009 88,00  88,00 4

000377 BIANCA CARDOZO RICARDO 17/02/2001 009 88,00  88,00 5

000992 ANA BEATRIZ CLEMENTE NUNES 01/10/2001 009 84,00  84,00 6

000439 GABRIEL PROENCA LIMA 22/03/1996 009 82,00  82,00 7

001201 LAURA REIS BASSETTO 29/03/1999 009 82,00  82,00 8

001316 GEOVANA BARROS CANCIO 30/11/2000 009 82,00  82,00 9

000187 ISABEL GOULART RODRIGUES SILVA 31/03/1993 009 80,00  80,00 10

000700 EMILY KEREN RIBEIRO REZENDE 04/08/1994 009 80,00  80,00 11

000957 VICTOR CRISTOVAO VALDEMARIN 19/01/1999 009 80,00  80,00 12

001155 LARISSA GABRIELE GOVEIA DE PAULA 12/06/1999 009 80,00  80,00 13

000211 GEORGIA LOIOLA OLIVEIRA 02/09/1999 009 80,00  80,00 14

000309 LEONARDO RAMOS DE BARROS 04/11/1999 009 80,00  80,00 15

001485 ROSANA MOYA FRAGAO CONTIPELI 26/01/1978 009 78,00 1,00 79,00 16

000696 GIULIANO SOARES VALIO 12/03/1981 009 78,00  78,00 17

001347 WESLEY VINICIUS RODRIGUES REGLY 04/11/1992 009 78,00  78,00 18

000073 ANA PAULA TERRA RIBEIRO 28/01/1995 009 78,00  78,00 19

001590 CESAR AUGUSTO COSTA ALMEIDA 11/11/1998 009 78,00  78,00 20

001202 NATALIA FERNANDA APARECIDA SATURNINO 13/03/2000 009 78,00  78,00 21

Itapeva, 14 de maio de 2024.

MARIO SERGIO TASSINARI

PREFEITO

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS